1
川沙新镇
人民政府

2021年川沙新
镇农田排灌设
施维修与改造
工程

2021年川沙新镇农田排灌设施维修与改
造工程，对全镇的农田灌溉设施进行维
修改造，保证川沙新镇农田设施完好，
农业生产顺利开展，采购标总额为530万
元，以最终实际完成工程量核算，审计
为准，工程最终完工时间应在2022年4月
前，保证2022年农田灌溉正常。

530 2021年11月

川沙新镇政府采购意向

序
号

采购项目名称
预算金额
（万元）

预计采购时间
（填写到月） 备注单位名称 采购需求概况

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《上海市浦东新区财政局关于开展政府采
购意向公开工作的通知》（浦采管办﹝2020﹞14号）等有关规定，现将川沙新镇2021年10月

采购意向公开如下：

2
川沙新镇
人民政府

2022年农业废
弃物集中处置
全覆盖

按照政府引导、市场运作、多元利用的
原则，采用政府购买服务的方式，引进
有专业资质、设备、场所及末端处置能
力第三方，承接我镇区域内各村（除设
施园艺场）蔬菜秸秆果树枝等农业废弃
物的处置任务。零星的蔬菜藤蔓废弃
物，由散户、农户自行收集处置。对体
量较大的，引导农户将自留地、什边地
种植产生的蔬菜藤蔓等废弃物放置统一
堆放点后，由购买服务单位进行统一收
集装运至粉碎场。

180 2021年11月

3
川沙新镇
人民政府

鹿园工业区
（瑞华科技、
卓研实业）减
量化地块增加
排灌设施工程

鹿园工业区减量化地块增加排灌设施工
程，由原先的水泥瓦筒管设计调整为PE
管设计施工，提升设施标准。采购标的
总额为120万元，以最终实际完成工程量
核算，审计为准，工程最终完工时间应
在2022年5月，保证该减量化区域农田灌
溉正常。

120 2021年11月

4 城建中心
城南村1队、3
队上水管道改
造工程

为解决城南村一队、三队居民的用水问
题，改善和提高用水生活质量，对城南
村一队、三队实施上水管道改造工程。
本工程涉及用户118户，共铺设DN100球
墨管约250米，PE管约2425米。

144 2021年11月

5 城建中心
妙境一村综合
整新项目

对妙境一村小区内的10幢房屋进行屋面
及相关设施改造。改造内容包括屋面、
墙面、共用部位、给排水系统及其设备
整修。改造总建筑面积约33955平方米。
另外，阳台排水管具备接入排污系统条
件的和小区内没有电动自行车集中充电
设施的，需结合本工程一并建设。

473 2021年11月

6 城建中心
虹桥中学高中
部垃圾清运工
程

为加快完善川沙地区教育配套，C08-05
虹桥中学高中部已由教育局委托代建单
位进场施工，经现场勘探，需对地块内
场地进行部分前期清理，涉及地块内建
筑垃圾清运。

100 2021年11月

7
川沙新镇
人民政府

 航殷路临时
中转分拣点改
造工程

为深入落实贯彻《中华人民共和国固体
废物污染环境防治法》，做好长江经济
带迎检工作。根据市绿容局工作要求和
区废管中心相关会议精神，近期市区两
级将对资源化利用场所、镇属建筑垃圾
临时中转分拣点等场所开展排查整改工
作。经前阶段自查，川沙新镇航殷路临
时中转分拣点部分硬件设施不符合标
准，现需对川沙新镇航殷路临时中转分
拣点进行整改，针对场地硬化处理、配
备污水处理设施、车辆冲洗保洁、监控
设施等进行改造。

314 2021年11月

8
川沙新镇
人民政府

川沙新镇河道
重点断面施行
监测治理

对18条重点河道断面，实施全年度的断
面监控和治理；2、对14条重点河道断面
定期进行排污口封堵以及放江口拦截排
查等；3、对89条段的蓝藻爆发情况实施
季节性监控。第三方需要每月提供水质
监测报告、巡河报告和污染排查报告，
以便新镇河长制办公室随时掌握河道情
况。

288 2021年11月

9
川沙新镇
人民政府

川沙派出所治
安防控

协助派出所开展川沙城区商业集中等区
域的治安巡逻、管控、打击等工作。配
合派出所做好维护社会稳定、预防和打
击犯罪、服务人民群众等各项工作任务
。

849.82 2021年11月

10
川沙新镇
人民政府

黄楼、六灶派
出所治安防控

协助派出所开展黄楼、六灶区域的治安
巡逻、管控、打击等工作。协助公安民
警维护黄楼、六灶区域及度假区周边的
治安秩序。

293.04 2021年11月

11
川沙新镇
人民政府

城南\城厢区
域城市辅助管
理服务

协助城管部门开展城南、城厢区域城市
辅助管理服务等工作，强化该区域市容
、五违、应急等城市管理，提升川沙环
境面貌。

1445.4 2021年11月

12
川沙新镇
人民政府

六团派出所治
安防控、交通
管理

协助派出所开展六团区域的治安巡逻、
管控、打击等工作，以及协助交警部门
开展川沙辖区的交通秩序维护等工作。

277.2 2021年11月

13 城运中心
2022年城运监
督员购买服务

为进一步增加我镇主动发现能力，有效
提高我镇的城运绩效，自2019年起，我
镇对网格监督员采用了购买服务方式，
规定网格监督员总人数控制在60人以下
。原购买服务合同将在2021年12月31日
到期，2022年将继续购买30名网格监督
员的服务，现对该项目进行2022年招标
工作。

360
2022.1-
2022.12

14
川沙新镇
人民政府

川沙新镇
A08A-01绿地
二期项目

川沙新镇A08A-01绿地二期项目总面积为
47377平方米，养护内容包括：1、绿地
内道路、广场及河道等保洁工作；2、绿
化综合养护及绿地内时令草花更换（一
年四季）；3、4个厕位的移动厕所综合
保洁及管理；4、景观构筑物亭子1座、
钢廊架2座、桥梁等设施的维护以及景观
照明及电力设施的日常维护。

150
2021.1-
2021.12

15
川沙新镇
人民政府

农村污水管道
综合服务

为规范和加强农村生活污水设施运行维
护管理工作，保障处理设施的正常运
行，现对我镇农村生活污水设施进行养
护工作，养护内容包括污水管（406km）
、检查井（ 34837）、化粪池（ 11498
个）、水封井（ 9794个）、隔油池
（8981）、格栅池（132座）、就地处理
装置（3座）、一体化污水提升泵站（90
座）等设施设备。

395
2021.9-
2021.12

16
川沙新镇
人民政府

华夏社区综合
服务

为进一步提升川沙新镇整体环境面貌，
加快实现川沙新镇综合环境管养全域一
体化、整体区域化、区域责任化，有效
降低养护成本，不断提升养护工作水
平，提高养护质量，对该项目进行综合
养护管理。主要内容包括：区域内镇级
设施综合养护、镇级绿地养护、农污管
道养护以及各类工单和设施量外的托底
处置。

465
2022.1-
2022.12

17
川沙新镇
人民政府

城南社区综合
服务

为进一步提升川沙新镇整体环境面貌，
加快实现川沙新镇综合环境管养全域一
体化、整体区域化、区域责任化，有效
降低养护成本，不断提升养护工作水
平，提高养护质量，对该项目进行综合
养护管理。主要内容包括：区域内镇级
设施综合养护、镇级绿地养护、村庄长
效管理日常养护、农污管道养护以及各
类工单和设施量外的托底处置。

755
2022.1-
2022.12

18
川沙新镇
人民政府

城厢社区综合
服务

为进一步提升川沙新镇整体环境面貌，
加快实现川沙新镇综合环境管养全域一
体化、整体区域化、区域责任化，有效
降低养护成本，不断提升养护工作水
平，提高养护质量，对该项目进行综合
养护管理。主要内容包括：区域内镇级
设施综合养护、镇级绿地养护以及各类
工单和设施量外的托底处置。

290
2022.1-
2022.12

19
川沙新镇
人民政府

黄楼社区综合
服务

为进一步提升川沙新镇整体环境面貌，
加快实现川沙新镇综合环境管养全域一
体化、整体区域化、区域责任化，有效
降低养护成本，不断提升养护工作水
平，提高养护质量，对该项目进行综合
养护管理。主要内容包括：区域内镇级
设施综合养护、镇级绿地养护以及各类
工单和设施量外的托底处置。

540
2022.1-
2022.12

20
川沙新镇
人民政府

六团社区综合
服务

为进一步提升川沙新镇整体环境面貌，
加快实现川沙新镇综合环境管养全域一
体化、整体区域化、区域责任化，有效
降低养护成本，不断提升养护工作水
平，提高养护质量，对该项目进行综合
养护管理。主要内容包括：区域内镇级
设施综合养护、镇级绿地养护以及各类
工单和设施量外的托底处置。

1270
2022.1-
2022.12

21
川沙新镇
人民政府

六灶社区综合
服务

为进一步提升川沙新镇整体环境面貌，
加快实现川沙新镇综合环境管养全域一
体化、整体区域化、区域责任化，有效
降低养护成本，不断提升养护工作水
平，提高养护质量，对该项目进行综合
养护管理。主要内容包括：区域内镇级
设施综合养护、镇级绿地养护以及各类
工单和设施量外的托底处置。

1190
2022.1-
2022.12

22
川沙新镇
人民政府

川沙新镇A01-
03地块配套幼
儿园新建工程
工程代建

川沙新镇A01-03地块配套幼儿园新建工
程工程代建项目，采购标的数量为1。需
按工程项目建议书批准的建设规模和内
容，完成项目可行性研究报告的审查报
批工作及工程项目可行性研究报告批准
的规模、建设标准和投资要求，完成工
程的初步设计和工程概算的编制、审查
、报批等工作；组织完成项目各种前期
审批手续和证照办理；完成工程勘察、
设计、施工、监理、材料采购、设备采
购各阶段的各类招标工作。按批准的建
设规模、建设标准、建设内容、投资及
建设期限，对项目建设质量、进度、投
资及合同实施有效的管理。

125 2021年11月

23
川沙新镇
人民政府

川沙新镇
D07G-15地块
配套幼儿园新
建工程工程代
建

川沙新镇D07G-15地块配套幼儿园新建工
程工程代建项目，采购标的数量为1。需
按工程项目建议书批准的建设规模和内
容，完成项目可行性研究报告的审查报
批工作及工程项目可行性研究报告批准
的规模、建设标准和投资要求，完成工
程的初步设计和工程概算的编制、审查
、报批等工作；组织完成项目各种前期
审批手续和证照办理；完成工程勘察、
设计、施工、监理、材料采购、设备采
购各阶段的各类招标工作。按批准的建
设规模、建设标准、建设内容、投资及
建设期限，对项目建设质量、进度、投
资及合同实施有效的管理。

150 2021年11月

24
川沙新镇
人民政府

川沙新镇
E04A-01地块
配套初中新建
工程工程代建

川沙新镇E04A-01地块配套初中新建工程
工程代建项目，采购标的数量为1。需按
工程项目建议书批准的建设规模和内
容，完成项目可行性研究报告的审查报
批工作及工程项目可行性研究报告批准
的规模、建设标准和投资要求，完成工
程的初步设计和工程概算的编制、审查
、报批等工作；组织完成项目各种前期
审批手续和证照办理；完成工程勘察、
设计、施工、监理、材料采购、设备采
购各阶段的各类招标工作。按批准的建
设规模、建设标准、建设内容、投资及
建设期限，对项目建设质量、进度、投
资及合同实施有效的管理。

240 2021年11月

25
川沙新镇
人民政府

川沙新镇
E04A-02地块
配套小学新建
工程工程代建

川沙新镇E04A-02地块配套小学新建工程
工程代建项目，采购标的数量为1。需按
工程项目建议书批准的建设规模和内
容，完成项目可行性研究报告的审查报
批工作及工程项目可行性研究报告批准
的规模、建设标准和投资要求，完成工
程的初步设计和工程概算的编制、审查
、报批等工作；组织完成项目各种前期
审批手续和证照办理；完成工程勘察、
设计、施工、监理、材料采购、设备采
购各阶段的各类招标工作。按批准的建
设规模、建设标准、建设内容、投资及
建设期限，对项目建设质量、进度、投
资及合同实施有效的管理。

210 2021年11月

26
川沙新镇
人民政府

川沙新镇
E04D-18地块
配套幼儿园新
建工程工程代
建

川沙新镇E04D-18地块配套幼儿园新建工
程工程代建项目，采购标的数量为1。需
按工程项目建议书批准的建设规模和内
容，完成项目可行性研究报告的审查报
批工作及工程项目可行性研究报告批准
的规模、建设标准和投资要求，完成工
程的初步设计和工程概算的编制、审查
、报批等工作；组织完成项目各种前期
审批手续和证照办理；完成工程勘察、
设计、施工、监理、材料采购、设备采
购各阶段的各类招标工作。按批准的建
设规模、建设标准、建设内容、投资及
建设期限，对项目建设质量、进度、投
资及合同实施有效的管理。

125 2021年11月

27
川沙新镇
人民政府

川沙新镇A01-
03地块配套幼
儿园新建工程
工程设计

川沙新镇A01-03地块配套幼儿园新建工
程工程设计项目，采购标的数量为1。完
成幼儿园新建工程设计方案至施工图全
过程，设计标准需符合国家及上海市有
关规范、规定。需按规定时间及时提交
设计文件，交付文件后应参加有关部门
设计审查会议及根据审查结论做必要的
调整。

141.9 2021年11月

28
川沙新镇
人民政府

川沙新镇
E04A-01地块
配套初中新建
工程工程设计

川沙新镇E04A-01地块配套初中新建工程
工程设计项目，采购标的数量为1。完成
幼儿园新建工程设计方案至施工图全过
程，设计标准需符合国家及上海市有关
规范、规定。需按规定时间及时提交设
计文件，交付文件后应参加有关部门设
计审查会议及根据审查结论做必要的调
整。

311.22 2021年11月

29
川沙新镇
人民政府

川沙新镇
E04A-02地块
配套小学新建
工程工程设计

川沙新镇E04A-02地块配套小学新建工程
工程设计项目，采购标的数量为1。完成
幼儿园新建工程设计方案至施工图全过
程，设计标准需符合国家及上海市有关
规范、规定。需按规定时间及时提交设
计文件，交付文件后应参加有关部门设
计审查会议及根据审查结论做必要的调
整。

265.69 2021年11月

30
川沙新镇
人民政府

川沙新镇
E04D-18地块
配套幼儿园新
建工程工程设
计

川沙新镇E04D-18地块配套幼儿园新建工
程工程设计项目，采购标的数量为1。完
成幼儿园新建工程设计方案至施工图全
过程，设计标准需符合国家及上海市有
关规范、规定。需按规定时间及时提交
设计文件，交付文件后应参加有关部门
设计审查会议及根据审查结论做必要的
调整。

135.53 2021年11月

31
川沙新镇
人民政府

川沙新镇
D07G-15地块
配套幼儿园新
建工程工程设
计

川沙新镇D07G-15地块配套幼儿园新建工
程工程设计项目，采购标的数量为1。完
成幼儿园新建工程设计方案至施工图全
过程，设计标准需符合国家及上海市有
关规范、规定。需按规定时间及时提交
设计文件，交付文件后应参加有关部门
设计审查会议及根据审查结论做必要的
调整。

167.97 2021年11月

32
川沙新镇
人民政府

川沙新镇城镇
房屋安全隐患
排查整治

城镇房屋安全隐患排查按照实事求是、
突出重点的原则组织实施。排查范围为
本镇行政区域城镇范围内的所有房屋
（包括居住建筑、公共建筑和工业建筑
等）。排查内容主要包括：房屋地址、
房屋用途、房屋权属、房屋类型、建造
年代、建筑面积、建筑层数、使用情况
、改造情况、安全隐患情况等。对排查
过程中需专业判断的情况，各居委梳理
汇总后，报镇里委托专业机构开展排查
工作。

200 2021年11月

33
川沙新镇
人民政府

川沙新镇新浜
村等18个村减
量化复垦后土
地水土监测项
目

按新区规定，减量化复垦完毕后的土地
都应委托有专业资质的单位进行水土监
测，根据水土监测结果确定后续土地利
用计划。

150 2021年11月

    本次公开的采购意向是本部门政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采
购公告和采购文件为准。

                                    川沙新镇人民政府

2021年10月12日